
Aanwijzingsbesluit toezicht jeugdverblijven als bedoeld in artikel 7 Wet op

de Jeugdverblijven

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Enschede,

 

Gelet op:

- afdeling 5.2 (toezicht op naleving)

- artikel 7 van de Wet op de Jeugdverblijven

 

besluit:

 

 

1. de directeur Publieke Gezondheid van de GGD Twente aan te wijzen als toezichthouder, bedoeld in

artikel 7, tweede lid van de Wet op de Jeugdverblijven;

 

2. De directeur Publieke Gezondheid van de GGD Twente te machtigen om medewerkers in dienst van

de GGD Twente aan te wijzen als toezichthouder om onder zijn verantwoordelijkheid en in zijn plaats

als toezichthouder op te treden in de zin van de Wet op de Jeugdverblijven.

 
Besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 oktober 2016.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 25 oktober 2016.

De Secretaris, De loco-Burgemeester,

M.J.M. Meijs E. Eerenberg

Nr. 153564

GEMEENTEBLAD 4 november

2016

Officiële uitgave van gemeente Enschede.

Gemeenteblad 2016 nr. 153564 4 november 20161


